
令和３年４月１６日

保護者の皆様

                       島根県立江津工業高等学校

                       校  長   田 村  実

 スクールカウンセラー来校について（ご案内）

陽春の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上

げます。平素より本校教育のために何かとご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も引き続き島根県教育委員会よりスクールカウンセラーが本校に

配置されることになりました。心の専門家であるスクールカウンセラーとともに

生徒や保護者の皆さんへの支援を行っていきたいと考えております。年間の来校

予定は下記のようになっておりますので、活用いただきますようご案内申し上げ

ます。

記

１ スクールカウンセラー 三浦加奈子 先生

２ 来校日時 （いずれも 13： 00～ 17： 00）
4 月 13 日 (火 ) 5 月 17 日 (月 ) 6 月 7 日 (月 ) 6 月 21 日 (月 ) 7 月 5 日 (月 )  
7 月 12 日 (月 ) 9 月 6 日 (月 ) 9 月 27 日 (月 ) 10 月 18 日 (月 ) 11 月 1 日 (月 ) 
11 月 22 日 (月 ) 12 月 6 日 (月 ) 12 月 20 日 (月 ) 1 月 17 日 (月 )
2 月 7 日 (月 ) 2 月 21 日 (月 ) 3 月 7 日 (月 ) 

３ 申し込み方法 

  ①子どもさんを通じて ②電話等で担任へ ③電話等で保健室へ          

   など、いずれの方法でも結構です。

時間の調整の都合がありますので、早目にお申込ください。

＜学校の電話＞ ０８５５－５２―２１２０


